Previsión y Seguridad Social del Congreso del Estado de Morelos, 
mediante el cual desahoga el requerimiento formulado en proveído de 
veinticuatro de noviembre de dos mil veinticinco al informar que el 
proyecto del decreto que declara la invalidez parcial del diverso mil 
ciento noventa y dos (1192), materia de este asunto, sería discutido por 
la referida Comisión en la sesión de cinco de diciembre de este año y 
que una vez aprobado el dictamen respectivo será enviado a la 
Secretaría de Servicios Legislativos y Parlamentarios del Congreso 
estatal para el trámite correspondiente.